
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08 i 127/19) i članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, 

broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Maslačak“ uz 

prethodnu suglasnost Općinskog vijeća Općine Primorski Dolac Odlukom o davanju 

prethodne suglasnosti na donošenje izmjena i dopuna Statuta Dječjeg vrtića Maslačak, 

KLASA:601-01/23-01/09, URBROJ: 2181-42-02-01-23-2  na 1. sjednici Upravnog vijeća 

održanoj dana 18. kolovoza 2023. godine donijelo je        

ODLUKU O  

IZMJENAMA I DOPUNAMA  

STATUTA DJEČJEG VRTIĆA „MASLAČAK“ 

Članak 1. 

U Statutu Dječjeg vrtića „Maslačak“ (KLASA:007-01/22-01/01, URBROJ:2181-42-1-02-22-2) 

od 27. prosinca 2022. godine, u članku 6. iza riječi „sjedište“ dodaju se riječi „i u njezinom 

područnom odjelu“. 

Članak 2. 

Iza članka 15. dodaje se članak 15.a koji glasi: 

„ Dječji vrtić obavlja djelatnost predškolskog odgoja i obrazovanja u sjedištu Dječjeg vrtića 

„Maslačak“, Vržine 201 A, 21227 Primorski Dolac i područnom odjelu u Šolti na adresi 

Podkuća 29, Grohote.  

Područni odjel posluje i obavlja svoju djelatnost pod nazivom Dječji vrtić „Maslačak“ i nema 

pravnu osobnost.“ 

Članak 3. 

Ova Odluka o izmjeni i dopuni Statuta stupa na snagu osmog dana od dana objave na 

oglasnoj ploči Dječjeg vrtića. 

Na ovu Odluku o izmjeni i dopuni Statuta nadležno tijelo Osnivača dalo je prethodnu 

suglasnost Odlukom o davanju prethodne suglasnosti na donošenje izmjena i dopuna Statuta 

Dječjeg vrtića Maslačak (KLASA:601-01/23-01/09, URBROJ:2181-42-02-01-23-2 od 17. 

kolovoza 2023. godine). 

       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
       DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 

       Diana Knez, dipl.iur.  



KLASA:007-01/22-01/01  

URBROJ:2181-42-1-02-23-3 

Primorski Dolac 18. kolovoza 2023. 

Ove izmjene i dopune Statuta objavljene su na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Maslačak“ dana 

18. kolovoza 2023. godine, a stupaju na snagu dana 18. kolovoza 2023. godine 

 

v.d. Ravnateljica 

Ivana Radoš 


